[image: image1.png]

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2021 года

                                                                       №16
О запрете на вселение и регистрацию

лиц на территории пст. Седъюдор

     Руководствуясь статьей 70 Жилищного Кодекса Российской Федерации, а также постановлением Правительства Республики Коми от 17 июля 2013 № 252 «О признании закрывающимся поселка сельского типа Седъюдор, расположенного на территории Княжпогостского района», а также в целях завершения работы по закрытию неперспективного населенного пункта Седъюдор

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить запрет на вселение и регистрацию лиц в пст. Седъюдор, находящегося на территории сельского поселения «Мещура».

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Мещура»                                                       Н.И. Ошс

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МЕЩУРА»

«МЕЩУРА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ